Manometer PAGN
537782788 |  | 26.03.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
537782788 |  | 26.03.2024
Manometer PAGN
Merkmale
AufeinenBlick
Manometer nach DIN EN 837-1 für den Anbau an eine Steckverschraubung.

537782788 |  | 26.03.2024
Manometer PAGN
Bestellangaben
Bestellangaben–Nenngröße27(Leitungseinbau)
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigebereich Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
Cartridge 10 mm 0 ... 10 bar 0 ... 145 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
543488 PAGN-26-10-P10
Doppelskala, bar
(innen), psi (au-
ßen)
563732 PAGN-26-145P-P10
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
543487 PAGN-26-16-P10
Doppelskala, bar
(innen), psi (au-
ßen)
563731 PAGN-26-232P-P10
0 ... 1 MPa Einfachskala, MPa
(außen)
563736 PAGN-26-1M-P10
0 ... 10 bar Doppelskala, MPa
(innen), bar (au-
ßen)
8090378 PAGN-26-10-P10-RG
0 ... 1.6 MPa Einfachskala, MPa
(außen)
563735 PAGN-26-1.6M-P10
G1/8 mit Dichtring 0 ... 10 bar Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
8088985 PAGN-26-10-G18S
0 ... 1 MPa 0 ... 145 psi Einfachskala, MPa
(außen)
8088986 PAGN-26-1M-G18S
Bestellangaben–Nenngröße40(Leitungseinbau)
Pneumatischer An-
schluss 1)
Anzeigebereich Anzeigebereich Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
Cartridge 10 mm 0 ... 10 bar 0 ... 145 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
548009 PAGN-40-10-P10
Doppelskala, bar
(innen), psi (au-
ßen)
563734 PAGN-40-145P-P10
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
548010 PAGN-40-16-P10
Doppelskala, bar
(innen), psi (au-
ßen)
563733 PAGN-40-232P-P10
0 ... 1 MPa Einfachskala, MPa
(außen)
563738 PAGN-40-1M-P10-CPA
0 ... 1.6 MPa 563737 PAGN-40-1.6M-P10-CPA
R1/8 0 ... 10 bar 0 ... 145 psi Doppelskala, bar
(außen), psi (in-
nen)
2849914 PAGN-40-10-R18-1.6
0 ... 0.1 MPa Einfachskala, MPa
(außen)
8178621 PAGN-40-0.1M-R18-1.6-CPA
0 ... 0.4 MPa 8178623 PAGN-40-0.4M-R18-1.6-CPA
0 ... 0.6 MPa 8178624 PAGN-40-0.6M-R18-1.6-CPA
0 ... 1 MPa 8178622 PAGN-40-1M-R18-1.6-CPA
0 ... 10 bar Doppelskala, MPa
(außen), bar (in-
nen)
2849916 PAGN-40-1M-R18-1.6
0 ... 1.6 MPa Einfachskala, MPa
(außen)
8178625 PAGN-40-1.6M-R18-1.6-CPA
1) CPA: Zertifizierung für Messgeräte in China
Bestellangaben–Nenngröße40(Fronttafeleinbau)
Pneumatischer Anschluss 1) Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 1 MPa Einfachskala 8178626 PAGN-P-40-1M-G14-CPA
0 ... 1.6 MPa 8178627 PAGN-P-40-1.6M-G14-CPA
1) CPA: Zertifizierung für Messgeräte in China
152024/03 –  d www.festo.com/catalogue/...
537782788 |  | 26.03.2024
Manometer PAGN
Bestellangaben
Bestellangaben–Nenngröße50(Fronttafeleinbau)
Pneumatischer Anschluss 1) Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 1 MPa Einfachskala 8178628 PAGN-P-50-1M-G14-CPA
0 ... 1.6 MPa 8178629 PAGN-P-50-1.6M-G14-CPA
1) CPA: Zertifizierung für Messgeräte in China
Bestellangaben–Nenngröße63(Leitungseinbau)
Pneumatischer Anschluss Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 16 bar Doppelskala, bar (außen), psi
(innen)
8081401 PAGN-63-16-G14-R1-1.6-0.5-V2
Bestellangaben–Nenngröße63(Fronttafeleinbau)
Pneumatischer Anschluss 1) Anzeigebereich Skala Teile-Nr. Typ
G1/4 0 ... 0.1 MPa Einfachskala, MPa (außen) 8178632 PAGN-P-63-0.1M-G14-1-CPA
0 ... 0.4 MPa 8178633 PAGN-P-63-0.4M-G14-1-CPA
0 ... 0.6 MPa 8178634 PAGN-P-63-0.6M-G14-1-CPA
0 ... 1 MPa 8178630 PAGN-P-63-1M-G14-CPA
0 ... 1.6 MPa 8178631 PAGN-P-63-1.6M-G14-CPA
8178635 PAGN-P-63-1.6M-G14-1-CPA
1) CPA: Zertifizierung für Messgeräte in China